



CONTO ECONOMICO AL 31.12.2021		CINEMA AL 31.12.2021	ENTE AL 31.12.2021	MOLE AL 31.12.2021	TFF AL 31.12.2021	LOVERS AL 31.12.2021	CINEMAMB. AL 31.12.2021	TFLAB AL 31.12.2021	TOTALE GEN. AL 31.12.2021
	Spese trasporto urbano		2.695		660	482	421		4.258
	Trasferte dipendenti/collaboratori	3.855	8.656	131					12.642
	<b>Totale 05 – PROMOZIONE ATTIVITÀ</b>	<b>7.130</b>	<b>15.767</b>	<b>118.426</b>	<b>120.366</b>	<b>36.521</b>	<b>23.830</b>	<b>0</b>	<b>322.039</b>
	Aggiornamento sito Web				6.360	1.340	2.690		10.390
	Ufficio stampa nazionale e locale					7.500			7.500
	Costi inaugurazione e serate premiazione	4.348			19.516	12.391			36.255
	Contratto Sagat promozione aeroporto								0
	Contratto Trenitalia								0
	Costi vari								0
	Gadgets promozionali				1.400				1.400
	Inserzioni – affissioni – pubblicità			111.044	64.991	7.732	4.873		188.640
	Realizzazione filmati e riprese fotografiche				400	2.248			2.648
	Spese grafiche – tipografiche – app	2.782	10.316	7.381	27.698	5.310	16.267		69.754
	Spese postali – spedizioni – mailing		5.433						5.433
	Website per crowdfunding		18						18
	<b>Totale 06 – COLLABORAZIONI CONSULENZE</b>	<b>3.143</b>	<b>264.483</b>	<b>108.983</b>	<b>287.594</b>	<b>47.641</b>	<b>87.690</b>	<b>0</b>	<b>799.534</b>
	Collaborazioni occasionali nazionali e internazionali		588	725	1.176		104		2.594
	Compenso Collegio dei Revisori		23.076						23.076
	Consulenze elaboraz. buste paga – dati	3.143	30.144	1.154	6.400	1.681	1.003		43.525
	Contributi ENPALS collaboratori								0
	Contributi INPS-INPGI collaboratori								0
	Direzione artistica				74.880	25.002	51.331		151.213
	INAIL collaboratori								0
	Prestazioni professionali		117.110	107.104	205.137	20.958	35.252		485.561
	Servizio maschere REAR								0
	Sicurezza ex D.lgs 81/08		21.063						21.063
	Consulenza per ricerca e selezione Direttore								0
	Consulenza Prot. organizzativo ex D.lgs								0
	Consulenze Progetto MEMORA		72.501						72.501
	<b>Totale 07 – SPESE GENERALI</b>	<b>63.310</b>	<b>197.182</b>	<b>298.426</b>	<b>38.759</b>	<b>4.143</b>	<b>4.256</b>	<b>585</b>	<b>606.661</b>
	Abbonamento RAI		407	204					611
	Abbonamento rassegna stampa	1.700	10.977	2.550	1.700	850	850		18.627
	Acquisto giornali, riviste, cataloghi		181	135	94				410
	Assicurazioni	3.180	16.446	4.804	1.694				26.124
	Assicurazioni collezioni Museali		25.000						25.000
	Attrezzatura elettronica	2.798	5.652	1.121	1.151				10.722
	Attrezzatura minuta		49	630	29				2.121
	Beni strumentali inferiori a € 516.46	966	11.853	6.631	1.684	573	308	308	22.324
	Bibliomediateca		14.859						14.859
	Cancelleria stampati	833	3.289	404	284		558		5.367
	Costi indeducibili		285		189			276	751
	Costi SIAE Mole			5.451					5.451
	Costi SIAE Sala Due	1.955							1.955
	Costi SIAE Sala Uno	3.285							3.285
	Donazioni a ONLUS								0
	Donazioni generiche								0
	Iscrizione convegni - corsi di formazione		366						366
	Materiale di consumo tecnologico	2.560	684	13.623	1.284				18.150
	Materiale vario di consumo	907	4.894	6.434	2.924	52	80		15.290
	Necrologi								0
	Omaggi e regalie		1.051						1.051
	Oneri sicurezza ex D.lgs 81/08	9.292	9.139	31.474	16.349				66.255
	Pubblicazione gara d'appalto								0
	Pubblicazione bando per ricerca direttore								0
	Pulizie	21.825	54.000	151.670	5.976	2.660	2.240		238.371
	Pulizie straordinarie	8.608							8.608
	Quote associative	1.238	5.863	1.338	3.700		200		12.338
	Riscaldamento	4.012	28.435	69.732	692				102.870

CONTO ECONOMICO AL 31.12.2021		CINEMA AL 31.12.2021	ENTE AL 31.12.2021	MOLE AL 31.12.2021	TFF AL 31.12.2021	LOVERS AL 31.12.2021	CINEMAMB. AL 31.12.2021	TFLAB AL 31.12.2021	TOTALE GEN. AL 31.12.2021
	Somministrazione bevande		982		752				1.734
	Spese gestione automezzi			698					698
	Spese varie		590	414	354				1.358
	Valori bollati – diritti di segreteria	102	814	925	94	8	20		1.963
	<b>Totale 08 – SPESE PERIODI FESTIVAL</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>584.928</b>	<b>65.450</b>	<b>82.022</b>	<b>0</b>	<b>732.400</b>
	Affitto sale cinematografiche				176.126	15.521	26.450		218.097
	Allestimento spazi – uffici temporanei				5.430	3.000	3.750		12.180
	Collaborazioni varie				6.226	5.000	2.000		13.226
	Costi Lounge								0
	Costi SIAE				7.111	425	2.266		9.803
	Costi vari								0
	Impianto temporaneo telefonico dati								0
	Noleggio e ristampa copie				22.351	6.407	5.237		33.995
	Noleggio hardware/attrezzature				770				770
	Noleggio mezzi				3.196				3.196
	Noleggio sistemi fiscali								0
	Ospitalità				151.764	10.677	17.043		179.483
	Premi				35.000	1.000	10.822		46.822
	Riversamento video								0
	Selezione Film in Streaming								0
	Servizio maschere REAR				68.698				68.698
	Sottotitoli elettronici				78.173	13.800	13.530		105.503
	Spese per produzione e copie sigla								0
	Trasferite dipendenti/collaboratori fuori comune				27.122	9.405	762		37.289
	Trasporti, spedizioni e sdoganam. film – dazi doganali				2.960	216	162		3.338
	<b>Totale 09 – COSTI SALA TRE</b>	<b>63.398</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>63.398</b>
	S.I.A.E.	1.582							1.582
	OSPITALITA'	2.586							2.586
	TRASFERTE DIPENDENTI/COLLAB.	24							24
	NOLEGGIO/ACQ.FILM-ACCESSORI	46.375							46.375
	SP.GRAF-TIP.-PUBBL-APP-SOCIAL								0
	TRASPORTI E SPEDIZIONI	<b>2.895</b>							2.895
	COLLAB. CONSULENZE - TRADUZIONI - ELABORAZIONE DATI	2.809							2.809
	RIPARAZ.MANUT. IMPIANTI/ATTREZZATURE	4.145							4.145
	COSTI DI PROMOZIONE	134							134
	DAZI DOGANALI	162							162
	SPESE ORGANIZZAZIONE RASSEGNE	2.270							2.270
	BIGLIETTI INGRESSO CINEMA	417							417
	<b>Totale 10 – PRODUZIONI EDITORIALI</b>	<b>4.654</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4.654</b>
	Produzioni editoriali	4.654							4.654
	<b>Totale 11 – COSTI INIZIATIVE DIVERSE CONTR. ANNI PREC.</b>	<b>0</b>	<b>16.500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>16.500</b>
	Costi iniziative diverse contributi anni precedenti				0				0
	MIBACT 2017 - Digitalizzazione opere audio/cinemat.		16.500						16.500
	<b>Totale 12 – COSTI INIZIATIVE DIVERSE CONTR. ANNO CORR.</b>	<b>28.906</b>	<b>443.087</b>	<b>579.372</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.051.365</b>
	Attività di settore - CINETECA	8.565							8.565
	Attività di settore - BIBLIOMEDIATECA	517							517
	Attività di settore - DIDATTICA	3.924							3.924
	Attività di settore - FOTOTECA	1.500							1.500
	Attività di settore - ARCHIVIO	12.500							12.500
	Attività di settore - CATALOGAZIONE, APPARECCHI ...	1.900							1.900
	Iniziative diverse								0
	Fondazione CR Biella - Attività Didattiche		3.315						3.315
	MIBACT - History of a Tree		17.303						17.303
	CCIAA TO - 2020 Digital Transformation		6.100						6.100
	MIBACT 2018 - Digitalizzazione opere audio/cinemat.		369.140						369.140
	Compagnia di SanPaolo - 50 Anni Regione Piemonte		47.230						47.230
	Sale Cine-VR				106.229				106.229
	Videomapping Mole 2021				110.153				110.153



CONTO ECONOMICO AL 31.12.2021		CINEMA AL 31.12.2021	ENTE AL 31.12.2021	MOLE AL 31.12.2021	TFF AL 31.12.2021	LOVERS AL 31.12.2021	CINEMAMB. AL 31.12.2021	TFLAB AL 31.12.2021	TOTALE GEN. AL 31.12.2021
	Accantonamento Fondo Arricchimento Collezioni								0
	Accantonamento Fondo Manutenzioni impianti cinema	760.000							760.000
	Accantonamento Fondo allestimento Mole								0
	Accantonamento Fondo di scopo per spese destinate alle finalita' istituzionali			30.537					30.537
	Ammortamenti	41.582	114.034	117.569	70.132			2.561	345.878
	<b>Totale 31 – MINUSVALENZE E SOPRAVVENIENZE PASSIVE</b>	<b>360</b>	<b>66.709</b>	<b>10</b>	<b>4.990</b>	<b>72</b>	<b>2</b>	<b>4</b>	<b>72.146</b>
	Minusvalenze e sopravvenienze passive	360	66.709	10	4.990	72	2	4	72.146
	Perdita su crediti non deducibile								0
	<b>Totale 32 – COPERTURA PERDITA ANNI PRECEDENTI</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Copertura anni precedenti								0
	<b>Totale RICAVI</b>	<b>500.053</b>	<b>5.174.018</b>	<b>4.114.744</b>	<b>1.281.606</b>	<b>100.351</b>	<b>170.020</b>	<b>1.723.743</b>	<b>13.064.535</b>
	<b>Totale 01 – CONTRIBUTI SOCI</b>	<b>0</b>	<b>4.272.000</b>	<b>0</b>	<b>271.500</b>	<b>3.500</b>	<b>45.000</b>	<b>0</b>	<b>4.592.000</b>
	Compagnia di San Paolo		650.000		190.000		30.000		870.000
	Comune di Torino		1.700.000						1.700.000
	Fondazione CRT		550.000		81.500	3.500	15.000		650.000
	GTT		20.000						20.000
	Regione Piemonte		1.352.000						1.352.000
	<b>Totale 02 – CONTRIBUTI MINISTERO</b>	<b>145.087</b>	<b>716.998</b>	<b>1.439.559</b>	<b>704.375</b>	<b>82.015</b>	<b>24.130</b>	<b>192.980</b>	<b>3.305.144</b>
	Ministero BACT	145.087	716.998	1.439.559	704.375	82.015	24.130	192.980	3.305.144
	<b>Totale 03 – CONTRIBUTI COMMISSIONE EUROPEA</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>625.786</b>	<b>625.786</b>
	Contributi Commissione Europea	0	0	0	0	0	0	625.786	625.786
	<b>Totale 04 – RICAVI INGRESSI</b>	<b>158.832</b>	<b>0</b>	<b>1.627.322</b>	<b>78.610</b>	<b>5.696</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.870.459</b>
	Ingressi e abbonamenti				78.610	5.696			84.306
	Ricavi Abbonamento Torino Città Capitale – Turismo Torino			144.479					144.479
	Ricavi Cinema Massimo Sala Due	40.484							40.484
	Ricavi Cinema Massimo Sala Tre	32.656							32.656
	Ricavi Cinema Massimo Sala Uno	85.691							85.691
	Ricavi Ingressi Mole			1.482.843					1.482.843
	<b>Totale 05 – ALTRI PROVENTI</b>	<b>131.428</b>	<b>12.153</b>	<b>709.313</b>	<b>203.653</b>	<b>9.139</b>	<b>100.888</b>	<b>901.585</b>	<b>2.068.158</b>
	Bookshop (affitto e royalties)			44.272					44.272
	Caffetteria (affitto e royalties)								0
	Donazioni	300							300
	Ricavi da attività di settore	15.519							15.519
	Ricavi diversi – Proventi iniziative diverse	22.916	12.153	33.813	80.303		9.588	901.585	1.060.358
	Ricavi per affitto Mole			55.694					55.694
	Ricavi pubblicità La Rivista del Cinema								0
	Ricavi Pubblicità Multisala	2.979							2.979
	Ricavi utilizzo sale Cinema Massimo	89.713							89.713
	Rimborso quote costi GTT			442.500					442.500
	Royalties visite guidate			8.135					8.135
	Sponsorizzazioni			124.899	123.350	9.139	91.300		348.688
	<b>Totale 06 – PROVENTI FINANZIARI</b>	<b>8</b>	<b>53</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>61</b>
	Proventi finanziari	8	53						61
	<b>Totale 07 – PLUSVALENZE E SOPRAVVENIENZE ATTIVE</b>	<b>46.300</b>	<b>58.061</b>	<b>7</b>	<b>252</b>	<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3.393</b>	<b>108.016</b>
	Plusvalenze e sopravvenienze attive	46.300	58.061	7	252	1	2	3.393	108.016
	<b>Totale 08 – RICAVI CONTRIBUTI DIVERSI ANNO PRECEDENTE</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>57.302</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>57.302</b>
	Ricavi relativi a contributi diversi anni precedenti	0		57.302					57.302
	<b>Totale 09 – RICAVI CONTRIBUTI DIVERSI ANNO CORRENTE</b>	<b>18.399</b>	<b>47.279</b>	<b>126.440</b>	<b>23.216</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>215.334</b>
	Ricavi relativi a contributi diversi anno corrente	18.399	47.279	126.440	23.216				215.334
	<b>Totale 10 – FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA</b>	<b>0</b>	<b>67.473</b>	<b>154.801</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>222.275</b>
	Utilizzo Fondo rischi utenze		67.473						67.473
	Utilizzo Fondo Allestimento Mole			70.000					70.000
	Utilizzo Fondo Ristrutturazione piano 0			84.801					84.801
	Utilizzo Fondo svalutazione crediti								0
	<b>Totale conto economico - Risultato di esercizio</b>	<b>-937.171</b>	<b>1.053.653</b>	<b>719.459</b>	<b>-353.882</b>	<b>-152.728</b>	<b>-109.576</b>	<b>-219.754</b>	<b>0</b>